РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой
вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи
с 50 -летием со дня образования Муниципального бюджетного
общеобр а з о ват е л ьно го учр еждени я го р од а Ирку т с ка с р едн ей
общеобразовательной школы № 32, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56
Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета
по наградам при мэре города Иркутска от 6 октября 2022 года:

1. По ощр и т ь р а б о т н и ко в Мун и ц и п а л ь н о г о бюдже т н о г о
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 32:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Чичигину
Надежду Константиновну – учителя начальных классов;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Аптрашевой Юлии Юрьевне – учителю русского языка и литературы;
Ильиной Светлане Викторовне – учителю русского языка и литературы;
Кирильчик Антониде Михайловне – учителю истории и обществознания.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

От 03.11.2022 №031-11-63/22

О п о ощр е н и и р а б о т н и ко в Муни ц и п а л ь н о г о бюдже т н о г о
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 32

 2

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Поощрить работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Иркутска средней общеобразовательной школы № 32:
	наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Чичигину Надежду Константиновну – учителя начальных классов;
	объявить Благодарность мэра города Иркутска:
	Кирильчик Антониде Михайловне – учителю истории и обществознания.